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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m dowolny 12 lat i starsi
12.03.2021 - 17:01 Wyniki
Rekord LOZP 1:46.91 ŚWITKOWSKI Jan 03103 Lublin 19.05.2017
Punkty: FINA 2021

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. CHARKOT Krzysztof 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:16.95 413 31.17 35.98 36.39 33.41
2. KOBAK Nataniel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:18.39 400 31.80 35.53 36.63 34.43
3. ŻACZEK Hubert 13 KS ,,Wisła'' Puławy 2:19.33 392 31.64 36.02 37.06 34.61
4. JAGOSIAK Miłosz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:19.49 390 31.74 35.90 36.90 34.95
5. ZŁOMAŃCZUK Jakub 13 UKS "Piątka" 2:23.27 360 34.16 37.87 37.08 34.16
6. SALA Mateusz 13 KS ,,Wisła'' Puławy 2:28.65 323 34.14 38.96 38.58 36.97
7. POCZTARSKI Filip 13 KS Narwal Międzyrzec Podl.2:28.85 321 33.32 39.02 39.58 36.93
8. TWORKOWSKI Michał 13 UKS "Piątka" 2:31.37 305 34.87 38.53 39.76 38.21
9. MIAZIO Mateusz 13 UKS "Piątka" 2:31.57 304 34.78 38.82 40.50 37.47

10. SAWKA Tymoteusz 12 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o.2:39.72 260 35.74 41.83 41.97 40.18
11. CIEPAŁOWICZ Aleksander13 KS OLIMPIA Lublin 2:40.40 257 34.31 40.59 44.49 41.01
12. ŁACHOWSKI Igor 13 UKS "Piątka" 2:41.15 253 34.31 41.24 44.28 41.32
13. STERNIK Adrian 13 UKS "Piątka" 2:41.28 252 34.16 39.51 43.86 43.75
14. NOWACKI Mieszko 12 UKS Olimpijczyk 23 2:44.29 239 37.87 42.92 43.84 39.66
15. DRAGAN Dawid 13 KU AZS UMCS Lublin 2:51.07 211 35.31 42.17 47.65 45.94
16. RYMKIEWICZ Bartłomiej 12 KS ,,Wisła'' Puławy 2:52.22 207 37.74 45.16 46.26 43.06
17. BUBNOV Davyd 12 LUKS Orlik 2:53.43 203 37.05 45.00 47.90 43.48
18. SEREWA Bartosz 12 Wodniacki UKS SP 30 2:55.21 197 39.18 44.00 46.78 45.25
19. CZECHOWSKI Ernest 12 LUKS Orlik 2:59.62 183 37.79 46.51 49.29 46.03
20. KOZAK Igor 13 UKS "Piątka" 3:00.33 180 40.51 46.46 48.93 44.43
21. WOŁOSZKO Jakub 13 MTP ,,Lublinianka'' 3:02.68 174 40.74 47.40 51.59 42.95
22. BIGOS Maciej 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:18.43 135 44.58 50.50 53.12 50.23
23. MAZUR Michał 12 RWKS Sparta Biłgoraj 3:19.51 133 42.67 51.43 53.50 51.91
24. WOŁOSZYN Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:28.51 117 44.32 54.69 56.26 53.24
25. KAHAN Stanisław 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:32.56 110 44.83 55.75 59.05 52.93
26. GAŁĄZKA Szymon 12 UKS Olimpijczyk 23 3:32.65 110 47.11 57.00 57.55 50.99
27. DUDA Jakub 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:52.34 84 52.21 1:01.54 1:02.76 55.83
28. SZYCH Bartłomiej 12 UKS Olimpijczyk 23 4:02.32 74 50.54 1:02.43 1:06.44 1:02.91

JUNIOR MŁODSZY

1. PIETROŃ Przemysław 14 UKS Olimpijczyk 23 2:05.84 532 28.60 31.88 33.12 32.24
2. WÓJCIK Rafał 15 UKP Fala Kraśnik 2:07.56 511 30.05 32.64 33.23 31.64
3. PONIEWAŻ Oliwier 14 KS OLIMPIA Lublin 2:11.32 468 29.73 32.62 34.05 34.92
4. SADOWSKI Batosz 15 RWKS Sparta Biłgoraj 2:11.88 462 29.60 32.54 33.97 35.77
5. GORDZIEJKO Konrad 15 MTP ,,Lublinianka'' 2:12.66 454 30.45 34.38 34.93 32.90
6. LUPA Olaf 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:13.61 444 29.69 33.81 35.48 34.63
7. MICH Maksymilian 15 KS AZS AWF Biała Podlaska2:15.95 422 29.69 34.44 36.39 35.43
8. KORULCZYK Frańciszek 15 KS Narwal Międzyrzec Podl.2:17.33 409 30.95 34.79 37.44 34.15
9. LIPIŃSKI Szymon 14 UKP Bychawa 2:20.25 384 32.34 36.67 36.24 35.00

10. DOBRZAŃSKI Marcel 15 UKS "Piątka" 2:24.15 354 31.37 36.60 39.00 37.18
11. STĘPNIAK Aleksander 15 MTP ,,Lublinianka'' 2:27.19 332 32.18 37.64 39.38 37.99
12. GOŚCIŃSKI Jakub 14 Uks 51 2:27.41 331 33.12 39.18 38.76 36.35
13. CAP Cezary 14 KS Narwal Międzyrzec Podl.2:28.30 325 32.31 38.55 40.97 36.47
14. PRANAGAL Stanisław 15 UKS Olimpijczyk 23 2:28.55 323 32.28 36.21 39.62 40.44
15. OSZAJCA Radosław 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:29.09 320 32.82 38.39 39.55 38.33
16. NOWACKI Marcel 15 UKS Olimpijczyk 23 2:29.18 319 34.19 38.15 39.47 37.37
17. KLIMEK Wiktor 15 UKP Bychawa 2:42.09 249 35.46 41.72 43.87 41.04
18. SZAFRAN Igor 14 UKP Bychawa 2:42.11 249 33.49 39.87 44.80 43.95
19. JAKUBIAK Szymon 14 Uks Skarpa Lublin 2:45.74 233 36.64 41.17 44.70 43.23
20. WIECZERZAK Marcel 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:06.15 164 38.72 46.95 52.03 48.45

DYSKW. PIEKARUŚ Michał 14 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o.2:21.00 30.86 35.67 38.13 36.34
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu
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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m dowolny

OPEN

1. JAKIMIAK Jakub 18 KS Narwal Międzyrzec Podl.1:55.29 692 27.59 29.78 29.76 28.16
2. LECH Filip 20 KU AZS UMCS Lublin 1:55.86 682 27.30 30.10 30.22 28.24
3. SZCZERBA Adam 19 KU AZS UMCS Lublin 1:55.91 681 27.53 28.96 29.89 29.53
4. SŁAWACKI Wojciech 16 KU AZS UMCS Lublin 1:56.42 672 26.57 29.58 30.43 29.84
5. CHODULSKI Jakub 21 KU AZS UMCS Lublin 1:57.82 648 28.07 29.86 30.06 29.83
6. ZACHARZYŃSKI Norbert 18 KU AZS UMCS Lublin 1:57.83 648 28.02 30.25 30.12 29.44
7. JANICZUK Patryk 19 KU AZS UMCS Lublin 1:58.94 630 26.65 30.12 30.90 31.27
8. SOBIESZUK Kacper 19 KU AZS UMCS Lublin 2:00.54 605 27.48 30.42 31.69 30.95
9. ADAMCZYK Jan 18 KU AZS UMCS Lublin 2:01.48 591 28.11 30.83 30.93 31.61

10. KUBINIEC Mikołaj 17 KU AZS UMCS Lublin 2:01.83 586 28.29 31.17 31.62 30.75
11. MRÓZ Adam 18 KU AZS UMCS Lublin 2:01.96 584 28.25 31.53 31.77 30.41
12. CHYCKI Kamil 16 KU AZS UMCS Lublin 2:04.10 555 28.73 31.84 32.50 31.03
13. PIETROŃ Przemysław 14 UKS Olimpijczyk 23 2:05.84 532 28.60 31.88 33.12 32.24
14. ZUZANIUK Igor 17 KS OLIMPIA Lublin 2:06.42 525 28.84 31.98 32.39 33.21
15. BORSUK Piotr 18 UKP Fala Kraśnik 2:06.88 519 28.13 32.72 33.99 32.04
16. ŚLEDŹ Maciej 16 KU AZS UMCS Lublin 2:07.24 515 29.54 32.03 33.30 32.37
17. WÓJCIK Rafał 15 UKP Fala Kraśnik 2:07.56 511 30.05 32.64 33.23 31.64
18. SERGA Andrzej 18 KS OLIMPIA Lublin 2:07.83 508 29.58 32.44 33.22 32.59
19. SZYCHIEWICZ Ernest 17 KS OLIMPIA Lublin 2:08.69 497 29.68 32.84 33.74 32.43
20. NOWAK Jan 19 KU AZS UMCS Lublin 2:08.91 495 29.21 32.63 34.31 32.76
21. POPIOŁEK Dawid 19 KU AZS UMCS Lublin 2:09.55 488 28.93 32.65 34.49 33.48
22. PONIEWAŻ Oliwier 14 KS OLIMPIA Lublin 2:11.32 468 29.73 32.62 34.05 34.92
23. SADOWSKI Batosz 15 RWKS Sparta Biłgoraj 2:11.88 462 29.60 32.54 33.97 35.77
24. GORDZIEJKO Konrad 15 MTP ,,Lublinianka'' 2:12.66 454 30.45 34.38 34.93 32.90
25. LUPA Olaf 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:13.61 444 29.69 33.81 35.48 34.63
26. MICH Maksymilian 15 KS AZS AWF Biała Podlaska2:15.95 422 29.69 34.44 36.39 35.43
27. CHARKOT Krzysztof 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:16.95 413 31.17 35.98 36.39 33.41
28. KORULCZYK Frańciszek 15 KS Narwal Międzyrzec Podl.2:17.33 409 30.95 34.79 37.44 34.15
29. KOBAK Nataniel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:18.39 400 31.80 35.53 36.63 34.43
30. ŻACZEK Hubert 13 KS ,,Wisła'' Puławy 2:19.33 392 31.64 36.02 37.06 34.61
31. JAGOSIAK Miłosz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:19.49 390 31.74 35.90 36.90 34.95
32. LIPIŃSKI Szymon 14 UKP Bychawa 2:20.25 384 32.34 36.67 36.24 35.00
33. RÓŻAŃSKI Szymon 16 KS AZS AWF Biała Podlaska2:22.23 368 31.16 35.57 38.61 36.89
34. ZŁOMAŃCZUK Jakub 13 UKS "Piątka" 2:23.27 360 34.16 37.87 37.08 34.16
35. DOBRZAŃSKI Marcel 15 UKS "Piątka" 2:24.15 354 31.37 36.60 39.00 37.18
36. STĘPNIAK Aleksander 15 MTP ,,Lublinianka'' 2:27.19 332 32.18 37.64 39.38 37.99
37. GOŚCIŃSKI Jakub 14 Uks 51 2:27.41 331 33.12 39.18 38.76 36.35
38. CAP Cezary 14 KS Narwal Międzyrzec Podl.2:28.30 325 32.31 38.55 40.97 36.47
39. PRANAGAL Stanisław 15 UKS Olimpijczyk 23 2:28.55 323 32.28 36.21 39.62 40.44
40. SALA Mateusz 13 KS ,,Wisła'' Puławy 2:28.65 323 34.14 38.96 38.58 36.97
41. POCZTARSKI Filip 13 KS Narwal Międzyrzec Podl.2:28.85 321 33.32 39.02 39.58 36.93
42. OSZAJCA Radosław 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:29.09 320 32.82 38.39 39.55 38.33
43. NOWACKI Marcel 15 UKS Olimpijczyk 23 2:29.18 319 34.19 38.15 39.47 37.37
44. TWORKOWSKI Michał 13 UKS "Piątka" 2:31.37 305 34.87 38.53 39.76 38.21
45. MIAZIO Mateusz 13 UKS "Piątka" 2:31.57 304 34.78 38.82 40.50 37.47
46. PYKACZ Kacper 16 UKS ,,Trójka'' Puławy 2:38.81 264 34.92 42.24 41.60 40.05
47. SAWKA Tymoteusz 12 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o.2:39.72 260 35.74 41.83 41.97 40.18
48. CIEPAŁOWICZ Aleksander13 KS OLIMPIA Lublin 2:40.40 257 34.31 40.59 44.49 41.01
49. ŁACHOWSKI Igor 13 UKS "Piątka" 2:41.15 253 34.31 41.24 44.28 41.32
50. STERNIK Adrian 13 UKS "Piątka" 2:41.28 252 34.16 39.51 43.86 43.75
51. KLIMEK Wiktor 15 UKP Bychawa 2:42.09 249 35.46 41.72 43.87 41.04
52. SZAFRAN Igor 14 UKP Bychawa 2:42.11 249 33.49 39.87 44.80 43.95
53. NOWACKI Mieszko 12 UKS Olimpijczyk 23 2:44.29 239 37.87 42.92 43.84 39.66
54. JAKUBIAK Szymon 14 Uks Skarpa Lublin 2:45.74 233 36.64 41.17 44.70 43.23
55. DRAGAN Dawid 13 KU AZS UMCS Lublin 2:51.07 211 35.31 42.17 47.65 45.94
56. RYMKIEWICZ Bartłomiej 12 KS ,,Wisła'' Puławy 2:52.22 207 37.74 45.16 46.26 43.06
57. BUBNOV Davyd 12 LUKS Orlik 2:53.43 203 37.05 45.00 47.90 43.48
58. SEREWA Bartosz 12 Wodniacki UKS SP 30 2:55.21 197 39.18 44.00 46.78 45.25
59. CZECHOWSKI Ernest 12 LUKS Orlik 2:59.62 183 37.79 46.51 49.29 46.03
60. KOZAK Igor 13 UKS "Piątka" 3:00.33 180 40.51 46.46 48.93 44.43
61. WOŁOSZKO Jakub 13 MTP ,,Lublinianka'' 3:02.68 174 40.74 47.40 51.59 42.95
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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

62. WIECZERZAK Marcel 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:06.15 164 38.72 46.95 52.03 48.45
63. BIGOS Maciej 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:18.43 135 44.58 50.50 53.12 50.23
64. MAZUR Michał 12 RWKS Sparta Biłgoraj 3:19.51 133 42.67 51.43 53.50 51.91
65. WOŁOSZYN Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:28.51 117 44.32 54.69 56.26 53.24
66. KAHAN Stanisław 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:32.56 110 44.83 55.75 59.05 52.93
67. GAŁĄZKA Szymon 12 UKS Olimpijczyk 23 3:32.65 110 47.11 57.00 57.55 50.99
68. DUDA Jakub 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:52.34 84 52.21 1:01.54 1:02.76 55.83
69. SZYCH Bartłomiej 12 UKS Olimpijczyk 23 4:02.32 74 50.54 1:02.43 1:06.44 1:02.91

DYSKW. PIEKARUŚ Michał 14 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o.2:21.00 30.86 35.67 38.13 36.34
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

PK MIENICKI Rafał 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście1:57.54 653 27.85 30.69 30.11 28.89
PK MIŁKOWSKI Mikołaj 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:07.00 518 28.89 32.09 32.94 33.08
PK JASIŃSKI Kacper 15 MUKP Korona-Swim Kielce2:07.08 517 28.93 32.16 33.77 32.22
PK BEKIER Wiktor 13 MUKP Korona-Swim Kielce2:11.66 464 30.45 33.02 34.26 33.93
PK KOWALCZYK Aleksander 14 EKS Skra Bełchatów 2:33.18 295 34.60 39.00 40.96 38.62


